20 серпня 2021 10:00

Мова тендерної пропозиції:

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

27 серпня 2021 14:39

Дата та час проведення електронного
аукціону:

27 серпня 2021 14:04

Умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Розмір забезпечення пропозиції: 7 010,50 грн. – Сім тисяч
десять грн. 50 коп. Вид забезпечення пропозиції: електронна
банківська гарантія (далі – гарантія). Строк дії забезпечення
пропозиції: не менше 90 календарних днів з дати кінцевого
строку подання пропозицій. Строк сплати коштів за гарантією -
протягом 5-ти банківських днів з дня отримання вимог